
N10 GPS 3in1



Prodírat se každodenně dopravní džunglí chce nejen pevné nervy, ale i

parťáka, který ti kryje záda. Nejrůznější nástrahy číhají všude, ať už nehody

nebo vandalství, LAMAX N10 GPS 3in1 zařídí, že budeš mít vždycky v ruce

důkaz, co se doopravdy stalo. Tenhle 3kamerový systém pro tvoje auto totiž

jako jeden z mála na trhu současně nahrává dění vpředu, vzadu i v

interiéru. Pořízené záběry mají vysoké rozlišení, a to z každé kamery.

Interiérová je navíc vybavena infrared přísvitem pro zřetelný záznam i

v šeru a v noci. Díky zabudované GPS v držáku se do videa mohou propsat

údaje o poloze a G-senzor se postará, že se při případné události záběry

automaticky uzamknou. To lze provést i manuálně. Stažení záběrů funguje

přes aplikaci bleskově, poděkovat za to můžeš 5GHz Wi-Fi. Klidně je ale

nech na kartě, která pobere až 256 GB ve vysokém rozlišení. Značnou

kvalitu mají i noční videa. Kamera bude tvým parťákem fakt dlouho, namísto

baterie má totiž superkondenzátor. V nadupaný výbavě pak najdeš

napájecí adaptér a nabíjet jde přes USB-C. Tohohle pomocníka zkrátka

potřebuješ.

1

LAMAX N10 GPS 3in1



• 3 kanálová kamera – všechny 3 kamery v balení.

• 2.5K + Full HD + Full HD

• Napájení přes moderní USB-C konektor.

• Interiérová kamera s infrared přísvitem

• Magnetický držák se zabudovanou GPS

2

Hodnotová propozice



3

Vlastnosti produktu



4

Technické parametry LAMAX N10 GPS 3in1

Displej 3,18” IPS 376*960

Rozlišení videa

Samostatně:
3840×2160/25fps 
2560×1440/25fps
1920×1080/25ps

s interiérovou kamerou:
2560×1440/25fps
1920×1080/25ps

se zadní kamerou:
3840×2160/25fps
2560×1600/25fps
1920×1080/25ps

s interiérovou + zadní kamerou:
2560×1600/25fps
1920×1080/25ps

Úhel záběru 150°
GPS Ano v držáku
WiFi Ano, 2.4 GHz + 5 GHz
Hlášení radarů Ne
Paměť Micro SD až 256 GB (minimální rychlost UHS-I U3)
Konektivita WiFi, USB-C

Baterie Superkondenzátor

Rozměry 94 × 42 × 38 mm
Hmotnost 102 g

Funkce

Automatické spuštění, Záznam do smyčky, G-senzor, Čas ve videu (zapnutí volitelné), 
GPS souřadnice ve videu, Rychlost ve videu (voli-telné), Jméno řidiče ve videu 
(zapnutí volitel-né), Spořič displeje, Automatický letní/zimní čas, Ochrana záznamu, 
Záznam zvuku s mož-ností vypnutí, Volba časové zóny, Upomínka formátování 
paměťové karty

Funkce aplikace
Základní nastavení, Spuštění/ukončení nahrávání, Pořízení fotky, Zobrazení náhledu 
přední/zadní kamery, Přehrávání videí, Stahování videí

Technické parametry


